
U C H W A Ł A  Nr 225/33/2003 
Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 05 grudnia 2003r.

w sprawie zgody na udzielenie zamówienia publicznego na ochronę mienia

Na podstawie § 55 ust. 2 pkt 3 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 25
kwietnia 2002r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 2 lipca 2002r. Nr 173, poz. 3826
z  późn.  zm.)  oraz  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia  10  czerwca  1994r.  o
zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002r. Nr 72 poz. 664) - Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie zamówienia publicznego na ochronę obiektu:
budynku  Starostwa  Powiatowego  w  Sierpcu  znajdującego  się  przy  ul.
Świętokrzyskiej 2a.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący - Paweł Ambor ......................................
2. Członek - Witold Lorek ......................................
3. Członek - Krystyna Siwiec ......................................
4. Członek - Marek Lejman ......................................
5. Członek - Andrzej Twardowski ......................................


